
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
24.05.2024                                      м. Пирятин                                           № 67-од 

 

Про участь у Всеукраїнському пізнавально-спортивно-культурному 

заході серед дітей та підлітків ,,Швидше, вище, сильніше – разом“ 

 

Відповідно до законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню 

освіту“, „Про фізичну культуру і спорт“, постанови Кабінету Міністрів України 

від 04.11.2020 №1089 „Про затвердження Стратегії розвитку фізичної культури і 

спорту на період до 2028 рокуׅ“, Єдиного календарного плану фізкультурно-

оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, 

затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України від 21.12.2023 

№7645, Стратегії розвитку олімпійського руху в Україні до 2028 року, 

затвердженої Постановою ХL Генеральної асамблеї НОК України від 14.12.2023 

№ 10, Пріоритетних напрямів роботи Національного олімпійського комітету 

України у 2024 році, затверджених Постановою ХL Генеральної асамблеї НОК 

України від 14.12.2023 № 7, Календарного плану заходів Громадської організації 

,,Національний олімпійський комітет України“ на 2024 рік, затвердженого 

наказом Національного олімпійського комітету України від 27.12.2023 № 544, 

листа ГО ,,Полтавське обласне відділення Національного олімпійського комітету 

України“ від 22.05.2024 № 30 „Щодо Всеукраїнського пізнавально-спортивно-

культурного заходу серед дітей та підлітків ,,Швидше, вище, сильніше – разом“,  

з метою популяризації здорового способу життя, заняття спортом 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 03-05 червня 2024 року до участі у Всеукраїнському 

пізнавально-спортивно-культурноому заході серед дітей та підлітків ,,Швидше, 

вище, сильніше – разом“ команду Пирятинського ліцею №4 Пирятинської 

міської ради Полтавської області у м. Київ ДПУ ,,МДЦ,,Артек“. 

2. Директору Пирятинського ліцею №4 Пирятинської міської ради   
(Шкурупій Л.Г.) забезпечити підвезення команди до участі у заході. 

3. Відповідальним за збереження життя і здоров’я вихованців призначити 

супроводжуючу особу – Нестерця Юрія Васильовича, вчителя фізкультури 

Пирятинського ліцею №4  Пирятинської міської ради Полтавської області 

(керівника команди);  



4. Супроводжуючому провести з учнями цільовий інструктаж з безпеки 

життєдіяльності під час поїздки та участі в заході. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н.П. 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 


